
ROLL & RUN :: DWUBÓJ
Organizator: Stowarzyszenie Podejmij Wyzwanie
Data: 2018-04-14
Miejsce: Stolno
Dystans: 28,5 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

ROLL & RUN :: DWUBÓJ, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rolki

Szybkie
Bieg

Główny
Netto Brutto min/km km/h

             
1 BUKOWSKI MACIEJ 214 SPORT4LIFE INOWROCŁAW INOWROCŁAW POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:38:02.60 00:32:53.55 01:10:49.15 01:10:56.15 2:29 24.1
2 FLEJSZER ŁUKASZ 221 U.K.S. ZWOLEŃ-TEAM GOSTYNIN POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:38:07.75 00:32:55.00 01:10:57.85 01:11:02.75 2:29 24.1
3 CIBOROWSKI SEBASTIAN 229 SEBA SPORT PISZ PISZ POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:41:56.50 00:34:21.15 01:16:10.20 01:16:17.65 2:40 22.5
4 ZIÓŁKOWSKI JULIAN 235 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:41:20.40 00:35:16.10 01:16:29.85 01:16:36.50 2:41 22.4
5 SOCZOMSKI MIROSŁAW 213 EDI TEAM ZGORZELEC ZGORZELEC POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:40:52.75 00:36:00.15 01:16:44.60 01:16:52.90 2:41 22.3
6 MACHOWSKI MICHAŁ 222 ROLLSCHOOL WARSZAWA WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:43:02.20 00:38:42.95 01:21:35.20 01:21:45.15 2:51 21
7 CHARUBIN SŁAWOMIR 234 SEBASPORT PISZ PISZ POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:41:40.15 00:40:35.75 01:22:07.05 01:22:15.90 2:52 20.8
8 ŻAK EMIL 238 AMAZING LIFE SPORT AND TRAVEL LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:49:04.75 00:33:33.30 01:22:29.85 01:22:38.05 2:53 20.7
9 PARASZKA ŁUKASZ 220 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:45:53.40 00:36:49.85 01:22:29.00 01:22:43.25 2:53 20.7

10 WAWRZYNIAK MICHAŁ 227 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:46:13.15 00:36:48.45 01:22:51.05 01:23:01.60 2:54 20.6
11 WITEK GRZEGORZ SPEED SKATING ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:42:31.00 00:41:26.80 01:23:46.40 01:23:57.80 2:56 20.4
12 WITEK GRZEGORZ 225 ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:42:31.00 00:41:26.80 01:23:46.40 01:23:57.80 2:56 20.4
13 NIEWIAROWSKI JAROSŁAW 212 BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:43:40.50 00:40:23.05 01:23:52.00 01:24:03.55 2:56 20.4
14 ŁABINOWICZ SZYMON 233 TWISTER GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:42:46.30 00:43:22.00 01:26:01.10 01:26:08.30 3:01 19.9
15 DUBIAŁ RAFAŁ 226 ZICO RACING SPEED TEAM LESZNO POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:46:40.10 00:40:05.35 01:26:34.55 01:26:45.45 3:02 19.8
16 KOSCIOWSKA AGNIESZKA 237 GDAŃSK POL KOBIETY 1 K 1 00:44:51.10 00:42:50.65 01:27:30.55 01:27:41.75 3:04 19.5
17 MITKOWSKA NATALIA 231 GOSCIERADZ POL KOBIETY 2 K 2 00:50:52.85 00:37:14.00 01:27:53.10 01:28:06.85 3:05 19.5
18 CHILIŃSKI ERYK SEBA-SPORT PISZ PISZ POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:50:44.90 00:39:24.00 01:29:56.70 01:30:08.90 3:09 19
19 CHILIŃSKI ERYK 230 SEBA-SPORT PISZ PISZ POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:50:44.90 00:39:24.00 01:29:56.70 01:30:08.90 3:09 19
20 CIBOROWSKA ANETA 228 SEBA SPORT PISZ PISZ POL KOBIETY 3 K 3 00:54:04.60 00:36:46.80 01:30:40.20 01:30:51.40 3:10 18.9
21 PARTYKA NATALIA 232 ZICO RACING SPEED TEAM POZNAŃ POL KOBIETY 4 K 4 00:47:52.55 00:47:15.40 01:34:51.15 01:35:07.95 3:19 18
22 LEŚNIEWICZ DANUTA 218 MINIONSSPEEDTEAM WARSZAWA POL KOBIETY 5 K 5 00:59:17.30 00:39:42.35 01:38:39.25 01:38:59.65 3:27 17.3
23 STASZOK KATARZYNA 217 ROLL4LIFE OSTRÓW WLKP. POL KOBIETY 6 K 6 00:54:55.25 00:44:36.45 01:39:18.00 01:39:31.70 3:29 17.2
24 STASZOK KATARZYNA ROLL4LIFE OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL KOBIETY 7 K 7 00:54:55.25 00:44:36.45 01:39:18.00 01:39:31.70 3:29 17.2
25 LIZUT KRZYSZTOF 211 TR STARBLADE STARGARD POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:50:55.00 00:51:33.70 01:42:10.15 01:42:28.70 3:35 16.7

KARAŚ TOMASZ 215 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 00:00:00.00
DNF

00:33:34.06
DNF

DNF DNF - -
             

SLIWINSKI HENRYK 224 ROLLA SPEED TEAM TORUŃ POL MĘŻCZYŹNI 00:40:52.35
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

KARAŚ DOMINIKA 216 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL KOBIETY 00:42:27.85
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

PACZUSKI JAROSŁAW 223 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 00:44:45.50
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

MIKUŚ GRZEGORZ 219 KKSW KRAK ROLLERBLADE KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:02:39.65
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

ROLL & RUN :: DWUBÓJ, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rolki

Szybkie
Bieg

Główny
Netto Brutto min/km km/h

             
1 KOSCIOWSKA AGNIESZKA 237 GDAŃSK POL KOBIETY 1 K 1 01:27:30.55 01:27:41.75 3:04 19.5
2 MITKOWSKA NATALIA 231 GOSCIERADZ POL KOBIETY 2 K 2 01:27:53.10 01:28:06.85 3:05 19.5
3 CIBOROWSKA ANETA 228 SEBA SPORT PISZ PISZ POL KOBIETY 3 K 3 01:30:40.20 01:30:51.40 3:10 18.9
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ROLL & RUN :: DWUBÓJ, Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rolki

Szybkie
Bieg

Główny
Netto Brutto min/km km/h

             
4 PARTYKA NATALIA 232 ZICO RACING SPEED TEAM POZNAŃ POL KOBIETY 4 K 4 01:34:51.15 01:35:07.95 3:19 18
5 LEŚNIEWICZ DANUTA 218 MINIONSSPEEDTEAM WARSZAWA POL KOBIETY 5 K 5 01:38:39.25 01:38:59.65 3:27 17.3
6 STASZOK KATARZYNA 217 ROLL4LIFE OSTRÓW WLKP. POL KOBIETY 6 K 6 01:39:18.00 01:39:31.70 3:29 17.2
7 STASZOK KATARZYNA ROLL4LIFE OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL KOBIETY 7 K 7 01:39:18.00 01:39:31.70 3:29 17.2

KARAŚ DOMINIKA 216 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL KOBIETY DNF DNF - -

ROLL & RUN :: DWUBÓJ, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rolki

Szybkie
Bieg

Główny
Netto Brutto min/km km/h

             
1 BUKOWSKI MACIEJ 214 SPORT4LIFE INOWROCŁAW INOWROCŁAW POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 01:10:49.15 01:10:56.15 2:29 24.1
2 FLEJSZER ŁUKASZ 221 U.K.S. ZWOLEŃ-TEAM GOSTYNIN POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 01:10:57.85 01:11:02.75 2:29 24.1
3 CIBOROWSKI SEBASTIAN 229 SEBA SPORT PISZ PISZ POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 01:16:10.20 01:16:17.65 2:40 22.5
4 ZIÓŁKOWSKI JULIAN 235 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:16:29.85 01:16:36.50 2:41 22.4
5 SOCZOMSKI MIROSŁAW 213 EDI TEAM ZGORZELEC ZGORZELEC POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 01:16:44.60 01:16:52.90 2:41 22.3
6 MACHOWSKI MICHAŁ 222 ROLLSCHOOL WARSZAWA WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:21:35.20 01:21:45.15 2:51 21
7 CHARUBIN SŁAWOMIR 234 SEBASPORT PISZ PISZ POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:22:07.05 01:22:15.90 2:52 20.8
8 ŻAK EMIL 238 AMAZING LIFE SPORT AND TRAVEL LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 01:22:29.85 01:22:38.05 2:53 20.7
9 PARASZKA ŁUKASZ 220 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 01:22:29.00 01:22:43.25 2:53 20.7

10 WAWRZYNIAK MICHAŁ 227 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 01:22:51.05 01:23:01.60 2:54 20.6
11 WITEK GRZEGORZ SPEED SKATING ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:23:46.40 01:23:57.80 2:56 20.4
12 WITEK GRZEGORZ 225 ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:23:46.40 01:23:57.80 2:56 20.4
13 NIEWIAROWSKI JAROSŁAW 212 BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 01:23:52.00 01:24:03.55 2:56 20.4
14 ŁABINOWICZ SZYMON 233 TWISTER GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:26:01.10 01:26:08.30 3:01 19.9
15 DUBIAŁ RAFAŁ 226 ZICO RACING SPEED TEAM LESZNO POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:26:34.55 01:26:45.45 3:02 19.8
16 CHILIŃSKI ERYK SEBA-SPORT PISZ PISZ POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 01:29:56.70 01:30:08.90 3:09 19
17 CHILIŃSKI ERYK 230 SEBA-SPORT PISZ PISZ POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:29:56.70 01:30:08.90 3:09 19
18 LIZUT KRZYSZTOF 211 TR STARBLADE STARGARD POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:42:10.15 01:42:28.70 3:35 16.7

KARAŚ TOMASZ 215 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
SLIWINSKI HENRYK 224 ROLLA SPEED TEAM TORUŃ POL MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
PACZUSKI JAROSŁAW 223 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
MIKUŚ GRZEGORZ 219 KKSW KRAK ROLLERBLADE KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
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